
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.06.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: : LIS KONSTRUKSION , me nr nipti  K66613407H , me adrese: Diber Bulqize Lagjja 

Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15 

 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references  Lotit: REF-01775-04-17-2024, me objekt: : 

Blerje vegla pune  per sherbimet publike per vitin 2024: me fond 3.592.354 (Tremilion e 

peseqind e netedhjete e dymije e treqind e pesedhjete e kater) leke pa TVSH , afati i zbatimit te 

kontrates / 20 dite  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. LIS KONSTRUKSION                                                                             K66613407H 

Vlera  e ofruar:  3.555.251(tre milion e peseqind e pesedhjete e pesememije e dyqind e 

pesedhjete e nje)  leke pa tvsh. 

 

 

2. Bajro Bros                                                                                              M11313029O 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. Bajro Bros                                                                                              M11313029O 

Nuk ka ngarkuar asnje dokumentne SPE dhe nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



*  *  * 

 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : LIS KONSTRUKSION , me nr 

nipti  K66613407H , me adrese: Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, Pallati nr.12, 

Shk.1, Kati 5, Ap.15 se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 3.555.251(tre milion 

e peseqind e pesedhjete e pesememije e dyqind e pesedhjete e nje)  leke pa tvsh shpallet fitues 

per proceduren:  Blerje vegla pune  per sherbimet publike per vitin 2024 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Bashkia Diber Bulevardi “Elez Isufi” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe do 

vijohet me hapat tjera te procedures se prokurimit siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


